
R.P. n. _______/_______

COMUNE  DI  MONTEGROTTO  TERME
SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE
N° 50

Oggetto: Impegno e liquidazione contributo a "Libera Associazione di Combattenti e
Reduci e Famiglie Caduti e Dispersi" di Montegrotto Terme.

-------  31-07-2015  -------

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 25 del 23/06/2015 è
stato concesso un contributo pari a € 300,00 alla Libera Associazione di Combattenti e
Reduci e Famiglie Caduti e Dispersi di Montegrotto Terme, a sostegno dell'espletamento
della loro attività nel territorio comunale;

RITENUTO quindi di dare esecuzione al disposto della deliberazione sopra citata,
procedendo ad impegnare, e contestualmente liquidare, l'importo di € 300,00 a favore della
Libera Associazione di Combattenti e Reduci e Famiglie Caduti e Dispersi di Montegrotto
Terme, con imputazione al cap. n.  110520  del Peg 2015;

VISTO l’art. 2, comma 3 e l’art. 17, comma 1 del D.P.R. 62/2013 “Regolamento recante il
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici a norma dell’art. 54 del D. Lgs.
165/2001;”

RICHIAMATO l’art. 107 comma 3 del TUEL di cui al D.Lgs. 8.2000, n. 267;

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma complessiva di € 300,00,
con imputazione al capitolo 110520  del Peg 2015, somma esigibile nel corrente anno, quale
contributo a favore della Libera Associazione di Combattenti e Reduci e Famiglie Caduti e
Dispersi di Montegrotto Terme;

2) di procedere contestualmente alla liquidazione del suddetto contributo;

3) di fornire copia del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 16 aprile
2013, n. 62) e del Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Montegrotto
Terme, approvato con deliberazione della G.C. n. 154 del 23.12.2013, al fine del rispetto dei
principi e degli obblighi in essi contenuti, per quanto compatibili, e la cui violazione
costituisce causa di risoluzione del rapporto contrattuale ai sensi dell’art. 2 comma 3 del
D.P.R. 62/2013.

Il Responsabile del Servizio
Valente Orietta

Documento firmato digitalmente (D. Lgs. 82/2005,  norme collegate e ss.mm.ii.)



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari
STECCA CATERINA

Impegno n.   319 Anno2015


